
Latvijas Motosporta Federācijas 

Enduro komisijas sēdes protokols Nr. 2/2021 

 

Virtuāla sanāksme 

2021. gada 13. jūnijā 

 

Sēdes sākums plkst. 18:00 

Sēdes beigas plkst. 19:00 

- Sēdi vada Kaspars Ērkulis 

- Sēdi protokolē Pēteris Sliede 

 

Sēdē piedalās: 

1. Komisijas vadītājs Kaspars Ērkulis 

2. Komisijas loceklis Artūrs Robežnieks 

3. Komisijas loceklis Aleksandrs Čerņagins 

4. Komisijas loceklis Lauris Liepiņš 

5. Komisijas loceklis Pēteris Sliede 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi: 

1. Baltijas enduro čempionāts 

2. Enduro kalendārs 2021. gadam 

3. Sacensību pieņēmēja apstiprināšana 

 

Pieņemtie lēmumi: 

 

1. Baltijas enduro čempionāts 

K. Ērkulis ziņo, ka dēļ epidemioloģiskās situācijas nav iespējams nodrošināt sportistu brīvu 

dalību sacensībās aiz mītnes zemes robežām, tāpēc ir ierosinājums atcelt 2021. gada Baltijas 

enduro čempionātu, t.i. notiekošajās nacionālajās sacensībās netiks piešķirti Baltijas 

čempionāta punkti. Šis ierosinājums ir saskaņots ar EMF Enduro komisiju. 

Lēmums: Atcelt Baltijas enduro čempionātu. 

 
 

2. Enduro kalendārs 2021. gadam 

K. Ērkulis pēc sazināšanās ar EMF Enduro komisijas pārstāvjiem un Latvijas sacensību 

organizatoriem ierosina izmaiņas enduro kalendārā. 

Lēmums: Apstiprināt un publicēt precizēto enduro sacensību kalendāru. 

 
 

3. Sacensību pieņēmēja apstiprināšana 

K. Ērkulis ierosina apstiprināt Aini Kivlenieku par Enduro komisijas pārstāvi, kas veiktu Cross 

Country un enduro sacensību trašu pieņemšanu. 

Lēmums: Apstiprināt Aini Kivlenieku par Cross Country un enduro sacensību trašu 

pieņēmēju. 



LaMSF Enduro komisijas locekļi: 

 

K. Ērkulis komisijas priekšsēdētājs 

 

A. Robežnieks komisijas loceklis 

 

A. Čerņagins komisijas loceklis 

 

L. Liepiņš komisijas loceklis 

 

P. Sliede komisijas loceklis 


